

125	Ведущий инженер-электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел допечатной подготовки																		
126	Дизайнер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Дизайнер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок экстрезузи																		
129	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Мастер участка экстрезузи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Формный участок																		
131	Клишист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Клишист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Шохин И.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Лохина Е.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Главный инженер

(должность)

Карпуков М.Н.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Давыдова Н.А.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Олейник Д.А.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1810

(№ в реестре экспертов)

Черноivanова И.А.

(Ф.И.О.)

08.11.2021

(дата)